AQUISIÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES PARA USO DURANTE EVENTOS E 
FESTIVIDADES PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADE DESCRITAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA.  

NOME DO CONTRATADO: FELIPE GERMANO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 
CNPJ sob nº 12.011.181/0001-30 
VALOR: R$ 1.074,00 (mil e setenta e quatro reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

40        03.003.04.122.0300.2007 4.4.90.52.00.00        1000 

Grandes Rios, 04 de março de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 18/2026 

SÚMULA: Dispõe sobre a criação do Conselho